
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych będących własnością Gminy Miejskiej 
Człuchów Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Człuchowie, Szkole Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi 

w Człuchowie oraz Przedszkolu Miejskiemu im. Jacka i Agatki w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 7 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Człuchowie, Szkole Podstawowej 
nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie oraz Przedszkolu Miejskiemu im. Jacka i Agatki w Człuchowie mienie 
będące własnością Gminy Miejskiej w Człuchowie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie dowodów księgowych PT protokołów przekazania/przyjęcia środka 
trwałego. 

§ 3. Zobowiązuje się jednostki przyjmujące do prowadzenia ewidencji księgowej ww. środków trwałych. 

§ 4. Jednostki przyjmujące ponoszą wszelkie koszty związane z eksploatacją i bieżącymi remontami 
przekazanych składników mienia gminnego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej Człuchów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Człuchowa 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51947460-E84F-4157-87BE-4018CD203656. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Wykaz środków trwałych 

Lp. Wyszczególnienie środka trwałego Jednostka przyjmująca Wartość początkowa  
(w zł) 

1. Boisko wielofunkcyjne OSiR Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Człuchowie 

2 803 626,81 

2. Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Przyjaciół Ziemi w 
Człuchowie 

366 824,06 

3. Plac zabaw przy przedszkolu im. Jacka i Agatki  Przedszkole Miejskie im. 
Jacka i Agatki 

108 258,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.100.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 7 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51947460-E84F-4157-87BE-4018CD203656. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzeniem prawidłowej gospodarki mieniem przekazuje się środki trwałe rzeczywistym 
użytkownikom. 

A.Ś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51947460-E84F-4157-87BE-4018CD203656. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Wykaz środków trwałych
	Uzasadnienie


